PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

CASA CIVIL

PORTARIAS DE 13 DE FEVEREIRO DE 2011

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

A MINISTRA DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1o do Decreto no 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve:

Nº 110 – NOMEAR

JORGE RODRIGO ARAÚJO MESSIAS, para exercer o cargo de Consultor Jurídico do Ministério da Educação, código DAS 101.5, ficando exonerado do que atualmente ocupa.
GLEISI HOFFMANN

(Publicação no DOU n.º 32, de 14.02.2012, Seção 2, página 01)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO MINISTRO
PORTARIAS DE 13 DE FEVEREIRO DE 2012
O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo Inciso I, do Artigo 1º, da Portaria nº 1.056/Casa Civil/PR, de 11 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 12 de junho de 2003, e de conformidade com o Parágrafo Único, do Artigo 1º, da Portaria nº 1.508/MEC, de 16 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 17 de junho de 2003, resolve:

Nº 119 - Nomear ANNA CAROLINA RABELLO DE LUCENA CASTRO para exercer o cargo de Assessor, código DAS-102.4, do Ministério da Educação.
ALOIZIO MERCADANTE OLIVA

[bookmark: _GoBack](Publicação no DOU n.º 32, de 14.02.2012, Seção 2, página 10)

1